
 

 

UCHWAŁA NR XI/55/2025 

RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie pozbawienia fragmentu drogi nr 1148F kategorii drogi powiatowej z jednoczesnym 

wyłączeniem z użytkowania 

Na podstawie art. 10 ust. 3 w związku z art. 6a ust. 2  ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 320 zm.: poz. 1222) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej fragment drogi nr 1148F, w obszarze którego położona jest 

nieruchomość oznaczona działką nr 125/3 o pow. 0,4700 ha w obrębie nr 0011 Nowy Zagór gmina Dąbie, dla 

której w Sądzie Rejonowym w Krośnie Odrzańskim w V Wydziale Ksiąg Wieczystych urządzona jest księga 

wieczysta. 

§ 2. Pozbawienie kategorii drogi powiatowej, o której mowa w ust. 1 następuje z wyłączeniem 

z użytkowania w obszarze, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Krośnieńskiego 

Kamil Kuśnierek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 1 lipca 2025 r.

Poz. 1616



Załącznik 

do uchwały Nr XI/55/2025 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1616


		2025-07-01T14:02:43+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




